

# Rekapitulace

## Rybník na Křemenci

		<b>Cena dle SOD</b>	<b>ZBV</b>	<b>Cena celkem</b>
SO 01	Zátopa	365 421,25	0,00	365 421,25
SO 02	Hráz	802 954,34	434 085,98	1 237 040,32
SO 03	Výpustný objekt	506 972,96	2 990,00	509 962,96
SO 04	Bezpečnostní přeliv	625 099,56	5 547,45	630 647,01
SO 05	HTÚ	200 025,00	0,00	200 025,00
SO 06	Vedlejší rozpočtové náklady	280 000,00	8 600,00	288 600,00

**Cena celkem bez DPH                      2 780 473,11           451 223,43           3 231 696,54**

Název stavby:  
Název PS, SO

**Rybník na Křemenci**  
**SO 02 - Hráz**

**Položkový rozpočet ke změnovému listu č.**

Poř. číslo pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD vč. dodatků	ZL Celkem množství	ZL Vícepráce množství	ZL Méněpráce množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena bez DPH (CZK)	ZL Cena víceprací bez DPH (CZK)	ZL Cena méněprací bez DPH (CZK)	POZNÁMKA
9	162251102	Vodorovné přemístění do 50 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	258,700	305,100	305,100	0,000	563,800	100,00	30 510,00	30 510,00	0,00	
10	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	258,700	305,100	305,100	0,000	563,800	35,00	10 678,50	10 678,50	0,00	
30	166151101	Převoz neulehlého výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m3	0,000	269,900	269,900	0,000	269,900	132,16	35 669,98	35 669,98	0,00	ÚRS 2023 01
25	171251101	Uložení sypaniny do násypů nezhutněných	m3	0,000	305,100	305,100	0,000	305,100	25,00	7 627,50	7 627,50	0,00	SO 05
31	R01	Traktorová zemní fréza - frézování zeminy bez přidání pojiva pro úpravu vlhkosti	den	0,000	5,000	5,000	0,000	5,000	69 920,00	349 600,00	349 600,00	0,00	
		<b>Celková cena ZL</b>								<b>434 085,98</b>	<b>434 085,98</b>	<b>0,00</b>	

Název stavby: **Rybník na Křemenci**  
Název PS, SO: **SO 05 - HTÚ**

**Položkový rozpočet ke změnovému listu č.**

Poř. číslo pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD vč. dodatků	ZL Celkem množství	ZL Vícepráce množství	ZL Méněpráce množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena bez DPH (CZK)	ZL Cena víceprací bez DPH (CZK)	ZL Cena méněprací bez DPH (CZK)	POZNÁMKA
25	R05	Nátěr podlahových trámů bezbarvou lazurou	kpl	13 000,000	1,000	1,000	0,000	13 001,000	2 990,00	2 990,00	2 990,00	0,00	
		<b>Celková cena ZL</b>								<b>2 990,00</b>	<b>2 990,00</b>	<b>0,00</b>	

Název stavby: **Rybník na Křemenci**  
Název PS, SO: **SO 04 - Bezpečnostní přeliv**

**Položkový rozpočet ke změnovému listu č.**

Poř. číslo pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD vč. dodatků	ZL Celkem množství	ZL Vícepráce množství	ZL Méněpráce množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena bez DPH (CZK)	ZL Cena víceprací bez DPH (CZK)	ZL Cena méněprací bez DPH (CZK)	POZNÁMKA
21	R01	Proštěrkování rovinaniny (rozdíl cen pol. 463212111 a 463212121)	m3		36,983	36,983	0,000	36,983	150,00	5 547,45	5 547,45	0,00	
		<b>Celková cena ZL</b>								<b>5 547,45</b>	<b>5 547,45</b>	<b>0,00</b>	

Název stavby:

*Rybník na Křemenci*

Název PS, SO

SO 06 - Vedlejší rozpočtové náklady

**Položkový rozpočet ke změnovému listu č.**

Poř. číslo pol.	Položka technické specifikace	Název položky	Měrná jednotka	Množství dle SOD vč. dodatků	ZL Celkem množství	ZL Vícepráce množství	ZL Méněpráce množství	Množství po změně	Jednotková cena (CZK)	Cena bez DPH (CZK)	ZL Cena víceprací bez DPH (CZK)	ZL Cena méněprací bez DPH (CZK)	POZNÁMKA
13	R15	Zajištění veškerých předepsaných rozborů, atestů, zkoušek a revizí dle příslušných norem a dalších předpisů a nařízení platných v ČR, kterými	soubor	1,000	0,430	0,430	0,000	1,430	20 000,00	8 600,00	8 600,00	0,00	
		<b>Celková cena ZL</b>								<b>8 600,00</b>	<b>8 600,00</b>	<b>0,00</b>	